АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2021

	№  29

	с. Истобенск

	О  разработке проекта  местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального образования
Истобенское сельское поселение Оричевского района Кировской области

          В соответствии со ст. 29.4  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  решением Истобенской сельской Думы от 29.02.2015 №  35/1 «О порядке подготовки утверждения  местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Истобенское сельское поселение Оричевского района Кировской области и внесения в них изменений»,  администрация Истобенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Разработать проект   местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Истобенское сельское поселение Оричевского района Кировской области  до 20.06.2021.
2. Поручить разработку проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Истобенское сельское поселение Оричевского района Кировской области ведущему специалисту администрации Зыковой Л.Ю.
3.  Признать утратившим силу постановление от 09.04.2021 № 20 «О подготовке проекта изменений местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Истобенское сельское поселение Оричевского района Кировской области»
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Истобенского сельского поселения Оричевского района Кировской области и на официальном  сайте администрации Оричевского района, а так же на сайте  Оричевского района на странице администрации Истобенского сельского поселения www.orichi-rayon.ru.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Истобенского
сельского поселения   Л.Н. Одегова